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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Breiviksveien 60, 5042 Bergen, Etasje: 4

MATRIKKEL
Gnr. 168 Bnr. 1125 Snr. 28 i Bergen kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Eierseksjon

AREALER
Totalt BRA 71 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 66 kvm
- BRA-b (innglasset balkong):
- BRA-e (eksternt bruksareal): 5 kvm

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 10 kvm

AREAL
Primærrom: 62 kvm, Bruksareal: 66 kvm, BRA-i: 66 kvm , BRA-e:
5 kvm , TBA: 10 kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
2

BYGGEÅR
2022

TOMT
Eiet tomt 5121 kvm

PRISANTYDNING
5 590 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Kristoffer Sæle Takstdato:

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 5 590 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:
kr 240,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 139 750,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 5 590 000,-))

--------------------------------------------------------
kr 140 990,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 5 730 990,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 9 250,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 5 740 240,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
Kr. 2 089,- pr. mnd.

Beskrivelse
PARKERING
Det medfølger en parkeringsplass i multipark parkeringskjeller.

Gjesteparkering og HC-plasser vil være i garasjeanlegget utenom
multiparksystemet.

Garasjeanlegget seksjoneres som egen næringsseksjon og vil
være et eget sameie mellom sameiene Biskopshus B-D og
Biskopshus A, samt de eierseksjoner i nevnte sameier som har
kjøpt garasjeplass.

Styret opplyser at det er ledige parkeringenr til disposisjon om
man ønsker å kjøpe.

Beliggenhet
BELIGGENHET
Velkommen til Breiviksveien 60!

Leiligheten har en attraktiv og sentral beliggenhet i Breiviken.
Ytre Sandviken og Breiviken er et området som er og har vært i
stor utvikling. Like ved leiligheten  finner du boligprosjektet
Merinokvartalet.  Merinokvartalet utvikles til å bli et urbant
nabolag med flotte fellesarealer og flere soner for både aktivitet
og gode samtaler. I Ytre Sandviken vil det nye nabolaget legge til
rette for plass til både privatlivets og fellesskapets gleder.
Forvandlingen vil skape nytt liv mellom husene, og et felles torg
med parkområde og brygge  ved sjølinjen vil gi området en ny og
moderne identitet.

500 meter unna finner du et busstoppet Handelshøyskolen med
kollektivtransport i retning både sentrum og Åsane. Med bil
kommer du deg raskt ut på E16, og herfra kommer du deg enkelt
rundt i distriktet. Det finnes Rema 1000 og to Sparbutikker, samt
restauranter innen gangavstand fra nabolaget. Ønsker du ikke å
dra til sentrum finner du alt av innkjøp og service i Åsane kun 6
kilometer unna. Innenfor 10 minutters gange finner du Hellen
Barneskole og flere barnehager. Like i nærheten finner du også
NHH.

Det finnes gode turmuligheter innenfor gangavstand. Det er blant
annet etablert en tursti fra Eikeviken mot Hellen fort som kobles
på turnettet videre inn mot Munkebotn, Rundemannen, Fløyen.



Du finner også flott områder med sjøen som Biskopshavnbukten,
Helleneset og Venehaugen. På Stemmemyren finner du fotball-
og tennisbane, samt flerbruks- og svømmehall. Lehmkuhlhallen
inne på campus NHH har treningsstudio samt klatrevegger,
squashbaner og idrettshall.

TOMT
Eiet tomt, 5121 kvm

Innhold
INNEHOLDER
Areal og fordeling pr etasje
4.etg: 66 kvm (BRA-i) 

Leiligheten går over 1 plan, og følgende rom er inkludert i internt
bruksareal:
4.etg: Entré, stue/kjøkken, gang, 2 soverom og bad.

BYGGEMÅTE
Informasjon om byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utført
av takstmann Kristoffer Sæle:

Grunn og fundamenter:
Grunnmur av betong. Grunnlov mot grunn i underetasje støpt
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